
Samorząd Powiatu Hajnowskiego
BIP Samorządu Powiatu Hajnowskiego

Uchwała nr  XXIII/138/05 

Rady Powiatu Hajnowskiego

z dnia 25 lutego 2005r.

 w sprawie wyrażenia zgody na utworzenie rachunku dochodów własnych w Domu Pomocy Społecznej w
Białowieży.

 

Na podstawie art. 12  pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym (z 2001r Dz. U. Nr 142 poz.
1592, z 2002r. Nr 23 poz.220,Nr 62 poz. 558,        Nr 113 poz. 984, Nr 153 poz. 1271, Nr 200 poz. 1688, Nr 214 poz.
1806, z 2003 Nr 162      poz. 1568; z 2004r. Nr 102 poz.1055) oraz art. 18a ust. 3 i 4 ustawy z dnia 26 listopada 1998
roku o finansach publicznych (Dz. U. Z 2003 r. Nr 15, poz. 148, Nr 45 poz. 351, Nr 65 poz. 594, Nr 166 poz. 1611, Nr
189 poz. 1851, z 2004 r. Nr 19 poz. 177, Nr 93 poz. 890, Nr 121 poz. 1264, Nr 131 poz. 1291, Nr 210 poz. 2135, Nr 273
poz.2703) uchwala się, co następuje:

§ 1. Wyrazić zgodę na utworzenie w Domu Pomocy Społecznej w Białowieży wydzielonego rachunku dochodów
własnych, na którym mogą być gromadzone dochody pochodzące z następujących źródeł:

1) odpłatnie świadczone usługi dla osób nie przebywających na stałe w Domu Pomocy Społecznej,

2) działalność uboczna polegająca na świadczeniu usług:

a) organizacja turnusów rehabilitacyjnych,

b) najmu pomieszczeń,

c) stołówkowych dla osób nie będących mieszkańcami Domu Pomocy Społecznej,

d) noclegi w pokojach gościnnych,

e) wynajem sali konferencyjnej,

f) wynajem miejsca ogniskowego,

g) usługi pralni,

h) korzystanie z urządzeń DPS,

i) wynajem samochodu do przewozu osób niepełnosprawych wraz z kierowcą.

§ 2. Dochody własne określone w § 1 przeznacza się na:

1) zakup artykułów, materiałów, urządzeń, w tym zakupy inwestycyjne na potrzeby DPS,

2) remonty, w tym remonty inwestycyjne,

3) naprawy aparatów, urządzeń i pojazdów,

4) zakup usług (umowy o dzieło, zlecenia)

5) zakup pozostałych usług (m.in. ubezpieczenia pojazdów, mienia, uczestników turnusów rehabilitacyjnych).

§ 3. 1. Środki pieniężne na rachunku byłego środka specjalnego stają się środkami rachunku dochodów własnych.

2. Z dniem utworzenia rachunku dochodów własnych przez jednostkę przestają funkcjonować środki specjalne
utworzone uchwałą Nr IV/27/99 Rady Powiatu Hajnowskiego z dnia 15 marca 1999r. w sprawie utworzenia środka
specjalnego w jednostce budżetowej.

§ 4. Wykonanie uchwały zleca się Zarządowi Powiatu.

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Rady

Mikołaj Michaluk

Uchwała nr XXIII/138/05



Metryka strony

Udostępniający: Biuro Obsługi Rady Powiatu Hajnowskiego

Wytwarzający/odpowiadający: Piotrek Iwaniuk

Wprowadzający: Piotrek Iwaniuk

Data wprowadzenia: 2005-03-09
Data modyfikacji: 2005-03-09

Opublikował: Piotrek Iwaniuk

Data publikacji: 2005-03-09

mailto:sphajnowka@home.pl
mailto:sphajnowka@home.pl
mailto:sphajnowka@home.pl

	Samorząd Powiatu Hajnowskiego
	Uchwała nr XXIII/138/05

